
Bladeren opruimen

ja

230 V Makita blauw Accu 4-takt motor

BHX2501 
25,4 cc

DUB361
DUB362

UB0801

Handgedragen

ja

Ruggedragen

nee

BHX2501X 
25,4 cc

met opvangzak

UB0801V 
met opvangzak

EB7660TH 
75,6 cc

Dagelijks intensief

ja

ja
Regelmatig 

intensief

Regelmatig

nee

nee

DUB143
DUB183

ja

ja

BHX2501 
25,4 cc

EB7660TH 
75,6 cc

Handgedragen

Ruggedragen

Dagelijks intensiefStallen 
schoonblazen

Terras/parkeer-
plaats schoon-
blazen en verse 
sneeuw ruimen

BHX2501 
25,4 cc

EB7660TH 
75,6 cc

Handgedragen

Ruggedragen

Dagelijks intensief

Regelmatig 
intensief Handgedragen

DUB361
DUB362

UB0801

Evenementen 
terrein 

schoonblazen
EB7660TH 

75,6 cc
RuggedragenDagelijks intensief

ja ja ja

ja

jajaja

ja

jaja

jajaja

nee

neenee

Handgedragen

Handgedragen

ja

ja

nee

nee

nee

EB5300TH 
52,5 cc

EB5300TH 
52,5 cc

EB5300TH 
52,5 cc

Zuigen en blazen

Op www.makita.nl kunt u dezelfde altijd up-to-date informatie vinden en producten vergelijken

http://www.makita.nl/kenniscentrum/1110/2x18-v.html
http://www.makita.nl/kenniscentrum/1110/2x18-v.html

